
Kyrkomötet
Organisationsutskottets betänkande 2022:7

Mission som församlingens grundläggande uppgift

Sammanfattning

I betänkandet behandlas tre motioner, 2022:3 som avser en omformulering av 2 kap. 1 § kyrkoordningen, 2022:7 som avser organisation för missionsbefallningen samt 2022:45 som avser församlingens grundläggande uppgift. Tillsyns- och uppdragsutskottets yttrande har inhämtats avseende läroarbete i motion 2022:3 och 2022:45. Utskottet föreslår att samtliga motioner i betänkandet ska avslås. Dock framhåller utskottet att församlingens grundläggande uppgift är en och att det är betydelsefullt att kontinuerligt reflektera över vad det betyder.

Till betänkandet finns tre reservationer och en särskild mening.

Utskottets förslag till kyrkomötesbeslut

Kyrkomötet beslutar att

1. avslå motion 2022:3.
2. avslå motion 2022:7, punkt 1.
3. avslå motion 2022:7, punkt 2.
4. avslå motion 2022:45.

Motionernas förslag

Motion 2022:3 av Torbjörn Aronson m.fl., Portalparagrafen för kyrkans grundläggande uppgift

Kyrkomötet beslutar att uppdra till kyrkostyrelsen att återkomma till kyrkomötet med förslag till omformulering av 2 kap. 1 § kyrkoordningen som tydliggör att kyrkans och församlingens grundläggande väsen är mission uttryckt genom gudstjänst, evangelisation, diakoni och undervisning.

Motion 2022:7 punkterna 1 och 2, av Petter Nilsson och Daniel Engström, Förnyat valsysteem och organisation för missionsbefallningen

Kyrkomötet beslutar att uppdra till kyrkostyrelsen att

1. verka för att det i rollbeskrivningen för kyrkoherdar tydligt framgår att den lokala missionsbefallningen är den högst prioriterade uppgiften,
2. utreda geografiska avgränsningar för att verkställa missionsbefallningen.

Motion 2022:45 av Katarina Glas m.fl., Mission som församlingens grundläggande uppgift

Kyrkomötet beslutar att uppdra till kyrkostyrelsen att initiera ett läroarbete för att fördjupa och bredda förståelsen av begreppet mission och vad det innebär för församlingens grundläggande uppgift.

Yttranden från läronämnden

Läronämnden har yttrat sig över motion 2022:3 i Ln 2022:4y, *bilaga 1* och punkten 1 i motion 2022:7 i Ln 2022:5y, *bilaga 2*.

Yttrande från andra utskott

Tillsyns- och uppdragsutskottet har yttrat sig över motion 2022:3 och 2022:45 i TU 2022:1y, *bilaga 3*.

Bakgrund

Församlingens grundläggande uppgift och begreppet mission

Av 2 kap. 1 § första stycket kyrkoordningen och 4 § lagen (1998:1591) om Svenska kyrkan framgår att församlingen är det lokala pastorala området och att församlingens grundläggande uppgift är att fira gudstjänst, bedriva undervisning samt utöva diakoni och mission. Församlingen har ansvar för den kyrkliga verksamheten för alla som vistas i församlingen.

I inledningstexten till kyrkoordningens andra avdelning sägs bl.a. följande.

Svenska kyrkan har en rikstäckande indelning i territoriella församlingar. Församlingen är samtidigt en gemenskap av de människor som tillhör Svenska kyrkan och är bosatta inom församlingens område.

Församlingen har lokal självstyrelse men är samtidigt en del av ett stift och Svenska kyrkan som trossamfund. Delaktigheten i de döptas och troendes allmänna prästadöme förenar alla i församlingen, vigda och icke vigda. Alla har tillsammans ansvaret för att församlingens grundläggande uppgift blir utförd. Den demokratiska organisationen och kyrkans ämbete eller vigningstjänst har gemensamt ansvar för att bedriva en verksamhet i enlighet med Svenska kyrkans tro, bekännelse och lära. För varje församling finns ett kyrkoråd eller ett församlingsråd som församlingens styrelse och en kyrkoherde med ansvar för ledning, samordning och tillsyn.

I utredningsarbetet inför kyrkans ändrade relationer till staten ingick även en teologisk expertgrupp. I en promemoria uttalade sig gruppen om begreppet mission, i relation till begreppet evangelisation samt församlingens uppgifter.

”Evangelisation” är som begrepp mer inskränkt än ”mission” och har dessutom en tydligare inriktning på särskilda aktiviteter, t.ex. i form av evangelisationskampanjer. Mission (av lat *mi* ’ttio’ ’skicka’, ’sända’) är ett teologiskt mer laddat begrepp som avser hela kyrkan och därmed också varje församlings sändning i världen. Kyrkans missionsuppdrag är en fortsättning av det uppdrag som Jesus gav sina lärjungar när han gav dem fullmakt och sände ut dem att predika ”Guds rike”. Av grundläggande

betydelse är den s.k. missionsbefallningen i Matt. 28:19–20: ”Gå därför ut och gör alla folk till lärjungar, döp dem i Faderns och Sonens och den heliga Andens namn, och lär dem att hålla alla de bud jag har gett er. Och jag är med er alla dagar till tidens slut.”

Mission har ofta blivit beteckningen på den verksamhet som riktar sig till den icke-kristna delen av mänskligheten. Det uppdrag som ges i missionsbefallningen har dock alltid setts som grundläggande uppgift för kyrkan såväl inom som utom landet. I våra dagar handlar det som traditionellt betecknas som mission till övervägande delen om samarbete med kyrkor på olika platser runt om i världen och i det sammanhanget har ömsesidigheten i uppdraget en helt annan betydelse än som tidigare varit fallet. Uppdelningen mellan mission riktad till mer avlägsna, ”främmande” och icke-kristna länder och evangelisation riktad till människor i det egna, kristnade landet har alltmer mist sitt berättigande. Vare sig praktiskt eller teoretiskt går det att dra några skarpa gränser mellan uppgifterna att fira gudstjänst, bedriva undervisning och utöva diakoni och mission. Det är frågan om olika överlappande aspekter på kyrkans liv och uppdrag. Det går inte heller och bör inte heller dras någon skarp gräns mellan nationella och internationella uppgifter eftersom Kristi världsvida kyrka, där Svenska kyrkan är en del, är universell. Att utöva mission är kyrkans och därmed församlingens uppdrag såväl inom det egna territoriella området som i ett vidare sammanhang. I detta innefattas också det som med en mer begränsad term kallas evangelisation. (SOU 1997:41, s. 181 ff.)

Kyrkoherdens uppdrag

Av 5 kap. 1 § kyrkoordningen, som hänvisar till 2 kap. 9 §, framgår att kyrkoherden leder all verksamhet i församlingar och pastorat. Kyrkoherden ska utifrån avgivna vigningslöften och på eget ansvar fullgöra de uppgifter som anges i kyrkoordningen (5 kap. 2 §). Enligt samma bestämmelse har kyrkoherden gemensamt med kyrkorådet ansvar för att församlingens grundläggande uppgift blir utförd samt ansvar för tillsyn över all verksamhet utifrån Svenska kyrkans tro, bekännelse och lära.

Bestämmelsen i 5 kap. 1 § kyrkoordningen (fram till 2012, 5 kap. 1–1 a §§) fick sin nuvarande lydelse i samband med kyrkomötet 2009 (KsSkr 2009:5, O 2009:1). I den utredning, *Styra och leda* (SKU 2008:1), som låg till grund för de ändringar som kyrkostyrelsen sedermera föreslog till kyrkomötet 2009, lyftes följande inledningsord hämtade från Svenska kyrkans centralstyrelse fram (CsSkr 1996:2 Verksamhetsberättelse för år 1995, bilaga 4).

Kyrkoherdens uppgift är att vara församlingens/församlingarnas andlige ledare och tillsammans med (övriga präster och) de förtroendevalda tillse att allt sker med god ordning och efter Guds vilja. Kyrkoherden skall planera och samråda, uppmuntra och inspirera medarbetarna, fördela uppgifterna i församlingen och verka för församlingens tillväxt i tro på Herren.

I betänkandet framgår att de av utredningen föreslagna ändringarna syftade till att skapa en tydligare ansvarsfördelning mellan kyrkorådet som församlingens styrelse och kyrkoherden som ledare för all verksamhet i församlingen, inom ramen för det gemensamma uppdraget att ansvara för församlingens grundläggande uppgift (SKU 2008:1, s. 109).

Ansvarsfördelningen på lokal nivå har även behandlats i flera delutredningar inom utredningsarbetet inför kyrkoordningens tillkomst. I betänkandet *Personal, tillsyn, överklagande* framhölls sju punkter varav den första punkten redogjorde för kyrkoherdens ställning (SKU 1998:6, s. 48).

Kyrkoherdens ställning i församlingen – såsom både underställd och inte underställd kyrkorådet – måste tydligt klargöras genom regleringen i kyrkoordningen av den dubbla ansvarslinjen. Där skall även framgå kyrkoherdens chefskap över dem som arbetar med församlingens gudstjänstliv, undervisning, diakoni och mission. Vidare skall framgå att kyrkoherden som andlig ledare har ett samordnings- och tillsynsansvar även för den del av verksamheten som faller utanför chefskapet.

Kontrakt

I kyrkoordningens tredje avdelning framgår att Svenska kyrkan framträder regionalt som ett stift. Kyrkans episkopala struktur kommer till uttryck i att det finns en biskop i ledningen för varje stift.

Stiftet är indelat i kontrakt (6 kap. 3 § kyrkoordningen).

Ett kontrakt består av en eller flera församlingar som inte ingår i ett pastorat och/eller ett eller flera pastorat i ett stift (36 kap. 5 § kyrkoordningen). Paragrafen fick sin nuvarande lydelse i samband med kyrkomötet 2015 (KsSkr 2015:3). En anledning till att bestämmelserna om kontrakt ändrades var för strukturförändringarna som hade skett på den lokala nivån från januari 2014 hade lett till att det blivit färre pastorat och i vissa fall väldigt stora pastorat (se Edqvist m.fl., Kyrkoordning för Svenska kyrkan 2018 med kommentar och angränsande lagstiftning s. 154, Verbum).

I betänkandet *Kontraktets ställning, uppgifter och indelning* (SKU 2014:1) angavs följande (s. 33 f.).

Redan tidigare har konstaterats att det finns stora skillnader mellan stiftet men också inom stiftet. I analysen av antal pastorat och kontrakt drogs slutsatsen att antal pastorat i samtliga stift inte skulle bli så få att det skulle vara möjligt att ersätta kontrakten med pastoraten. Om förändringstakten skulle vara densamma som under perioden 2000 till och med den 1 januari 2014 skulle det dröja åtminstone 20 år. Detta innebär att det under överskådlig tid kommer att finnas ett så stort antal pastorat så att det knappast är görbart för biskopen att ha direktkontakt med varje enskild kyrkoherde.

Kontraktsindelningen har sin grund enbart i det inomkyrkliga regelsystemet. Kontraktet är inte en egen juridisk person utan en kyrklig administrativ indelningsenhet som utgör ett forum för samverkan över församlings- och pastoratsgränserna. (se Edqvist m.fl., Kyrkoordning för Svenska kyrkan 2018 med kommentar och angränsande lagstiftning s. 502, Verbum). Biskopen får ändra kontraktsindelningen om den därmed blir mer ändamålsenlig (37 kap. 20 § kyrkoordningen).

I varje kontrakt ska det även finnas en kontraktsprost (6 kap. 2 § kyrkoordningen). Kontraktsprostens uppgift är framför allt att biträda biskopen med bland annat ledningen och tillsynen (8 kap. 6 § kyrkoordningen). Kontraktsprosten är i första hand biskopens förtroendeman och ska därför ha uppgifter med tydlig koppling till biskopens funktion (se Edqvist m.fl., Kyrkoordning för Svenska kyrkan 2018 med kommentar och angränsande lagstiftning s. 181, Verbum).

Mission har – på lite olika sätt – varit uppe för behandling i kyrkomötet tidigare. Vid 2012 års kyrkomöte behandlade kyrkolivsutskottet i sitt betänkande *Mission i Sverige* (Kl 2012:10) bland annat ett förslag om att kyrkostyrelsen skulle inrätta ett råd för mission i Sverige (motion 2012:23). Utskottet bejakade behovet av en kontinuerlig reflektion för att öka förståelsen av mission och hur mission kan utövas och utvecklas. Utskottet menade att den gemensamma satsningen *Dela tro – dela liv* bidrar till att mission lyfts fram i Svenska kyrkan och ansåg därför att motionärernas önskan var tillgodosedd. I enlighet med utskottets förslag avslog kyrkomötet motionen. *Dela tro – dela liv* var ett projekt där Svenska kyrkan ville ge människor i alla åldrar möjlighet att växa och utvecklas i sin förmåga att samtala om och leva i tro.

Under kyrkomötet 2014 avslogs, på förslag från tillsyns- och uppdragsutskottet, fyra motioner (2014:2, 25, 47 och 103) som på olika sätt behandlade församlingsutveckling och mission (Tu 2014:1). I betänkandet hänvisades till programmet *Dela tro – dela liv*, och utskottet ansåg att programmets inriktning och omfattning besvarade det som motionärerna ville uppdra åt kyrkostyrelsen. Läronämnden yttrade sig över motion 2014:47 och anförde att missionsstrategier förverkligas i varje församling, tydliggörs i församlingsinstruktionen och utarbetas i samspel mellan stiftet och de lokala pastorala områdena (Ln 2014:8y).

Vid 2017 års kyrkomöte behandlade kyrkolivsutskottet i ett betänkande (Kl 2017:2) bland annat ett förslag om att kyrkostyrelsen skulle tillse att den viktiga missionen på alla nivåer inom Svenska kyrkan ökar och är samstämmig över hela landet (motion 2017:150). Utskottet bejakade motionärens intention men ansåg att det redan fanns pågående satsningar i samma riktning. Utskottet menade vidare att varje stift och församling måste ta ansvar för detta. I enlighet med utskottets förslag avslog kyrkomötet motionen.

Organisationsutskottet hade vid 2018 års kyrkomöte att ta ställning till bland annat två motioner (motionerna 2018:6 och 2018:54) i vilka det föreslogs att kyrkomötet skulle uppdra till kyrkostyrelsen att genomföra en utvärdering och eventuell revision av beskrivningen avseende kyrkans uppdrag och församlingens grundläggande uppgift, gudstjänst, undervisning, diakoni, mission, respektive att utreda möjligheten att ändra 2 kap. 1 § i kyrkoordningen så att ”mission” beskrivs som något som församlingen är en del av, i stället för en verksamhet som församlingen utövar. Utskottet uttalade i sitt betänkande över motionerna, att församlingens grundläggande uppgift är en enda uppgift med fyra dimensioner eller aspekter som överlappar varandra (O 2018:4). Utskottet ställde sig bakom kyrkoordningens beskrivning av församlingens grundläggande uppgift och ansåg inte att någon ändring av denna skulle göras. Utskottet noterade även att en sådan ändring skulle leda till att kyrkoordningens beskrivning av församlingens grundläggande uppgift inte skulle överensstämma med beskrivningen i lagen om Svenska kyrkan.

Inför det tematiska kyrkomötet 2019 beskrev kyrkostyrelsen i sin skrivelse *Tematiskt kyrkomöte 2019 – Undervisning* (KsSkr 2019:5), att mission och undervisning är nära sammanflätade i kyrkans liv (s. 8). I visionen för arbetet med bland annat mission ska Svenska kyrkan till år 2030 ha stärkt dopmedvetenheten, ha en pedagogik som håller ihop information, formation och transformation, trons offentliga konsekvenser ska ses som en självklarhet och kunskapen om kristen tro ska ha ökat i det offentliga rummet (se KsSkr 2019:5, s. 14 f.).

Utskottets överväganden

Motion 2022:3 Portalparagrafen för kyrkans grundläggande uppgift

Utskottets förslag: Kyrkomötet beslutar att avslå motion 2022:3.

Utskottet anser att en ändring av portalparagrafen 2 kap. 1 § kyrkoordningen kräver ett omfattande läroarbete. Som läronämnden påminner om i sitt yttrande är församlingens grundläggande uppgift en. Vidare instämmer utskottet med läronämndens yttrande 2014:8y att mission kan beskrivas som uppdraget att delta i Guds mission, Guds verk i världen. Utskottet anser inte att en ändring av portalparagrafen är vad som behövs utan en väckelse och ett lärande om mission. Mot bakgrund av vad som anförts ovan är utskottets mening att motionen ska avslås.

Motion 2022:7 punkterna 1 och 2 Förnyat valsystem och organisation för missionsbefallningen

Utskottets förslag: Kyrkomötet beslutar att avslå motion 2022:7, punkterna 1 och 2.

Utskottet anser inte att det är lämpligt att kyrkomötet formulerar rollbeskrivning för kyrkoherdar. Inte heller anser utskottet att missionsbefallningen har en geografisk begränsning. Mot bakgrund av detta är utskottets mening att motionen ska avslås.

Motion 2022:45 Mission som församlingens grundläggande uppgift

Utskottets förslag: Kyrkomötet beslutar att avslå motion 2022:45.

Utskottet ställer sig positiv till andemeningen i motionärernas yrkande. Mission betyder sändning, Kristi sändning. Hela kyrkan är Guds sändning (*Missio Dei*) och är synlig i kyrkans liv för att hela världen ska leva. Ett reflektionsarbete kring mission i stift och församling täcker in de behov utskottet ser och det är viktigare än att precisera begreppet mission. Enligt utskottets mening kan ett arbete om mission vara värdefullt för att bredda och fördjupa förståelsen på alla nivåer i kyrkan. Arbetet med mission måste ske överallt och det är viktigt att det lyfts fram även i kyrkomötet. Utskottet ser en möjlighet till fördjupade samtal inför och vid det tematiska kyrkomötet 2024 som föreslås behandla Kyrkan i det offentliga rummet.

Däremot behandlar motivtexten i motionen ett förslag om ändring i kyrkoordningen. Utskottet anser därför att yrkandet inte kan stå självständigt trots goda intentioner om att initiera ett läroarbete om mission. Mot bakgrund av ovanstående är utskottets mening att motionen ska avslås.

Uppsala den 7 oktober 2022

På organisationsutskottets vägnar

Louise Callenberg, ordförande

Josefine Lindstedt Nelsson, sekreterare

Beslutande: Louise Callenberg, ordförande, Ulf Bjereld, Jenny Thor, Carl Johan Karlsson, Inga-Lill Röhr, Per Lindberg, Sven Gunnar Persson, Håkan Widepalm, Elisabeth Kullenberg, Petter Nilsson, Mats Berglund, Carin Åblad Lundström, Irene Oskarsson, Olov Lindquist och Anette Nordgren.

Övriga närvarande vid beslutstillfället: Solveig Oskarsson, Roberth Krantz, Sebastian Ekeröth Claussön, Victor Ramström, Johanna Öhman, Roger Larsson, Anna-Karin Andersson, Eva-Lena Fungmark, Hanna Hesser Nordin, Robert Fredriksson, Lars B Andersson, Ann-Marie Strömberg och Maria Andersson.

O 2022:7

Biskoparna Karin Johannesson och Sven-Bernhard Fast har deltagit i utskottets överläggningar.

Reservation 1

Jag reserverar mig mot utskottets beslut att avslå motion 2022:7 punkten 1 och 2 till förmån för bifall till motionen. Hänvisar till motionen som sådan.

Petter Nilsson

Reservation 2

Jag reserverar mig mot utskottets beslut att avslå motion 2022:3 till förmån för bifall till motionen.

Irene Oskarsson

Reservation 3

Vi reserverar oss mot utskottets beslut att avslå motion 2022:45 till förmån för bifall till motionen. Vi menar att utskottets bakgrundstext och överväganden liksom läronämndens yttrande ger gott underlag för ett bifall till motionen.

Sven Gunnar Persson, Per Lindberg och Anette Nordgren

Särskild mening

Jag anmäler särskild mening avseende motion 2022:45 och ansluter mig till reservation framförd av Sven Gunnar Persson, Per Lindberg och Anette Nordgren.

Johanna Öhman

Kyrkomötet
Läronämndens yttrande 2022:4y

Församlingens grundläggande uppgift

Läronämndens yttrande över motion 2022:3

Läronämnden påminner om att församlingens grundläggande uppgift är en. I kyrkoordningen beskrivs hur denna uppgift kommer till uttryck i gudstjänstfirande, undervisning, diakoni och mission. Uppgiftens syfte enligt kyrkoordningen innefattar att människor ska komma till tro på Kristus och leva i tro, vilket också kan beskrivas som evangelisation.

Läronämnden har tidigare yttrat sig om mission och församlingens grundläggande uppgift i Ln 2018:3y.

Läronämnden hänvisar till sitt yttrande Ln 2014:8y.

”Kyrkan är redskap för Guds sändning som tar sig uttryck i församlingens uppdrag att fira gudstjänst, bedriva undervisning, utöva diakoni och mission. Syftet är att människor ska komma till tro på Kristus och leva i tro, en kristen gemenskap skapas och fördjupas, Guds rike utbreddas och skapelsen återupprättas. Detta är grunden för den missionsstrategi som ska förverkligas i varje församling och som tydliggörs i församlingsinstruktionen. Den utarbetas i samspel mellan stiftet och de lokala pastoralområdena.”

Ordet mission har använts på olika sätt i kyrkans tradition. Mission kan beskrivas som uppdraget att delta i Guds mission, Guds verk i världen (*Missio Dei*). Ordet mission kan också användas om det mer specifika uppdraget att göra Jesus Kristus känd, trodd och älskad. Dessa perspektiv återfinns i kyrkans tradition och är förenliga med Svenska kyrkans tro, beaktelse och lära.

Läronämnden understryker att en revision av kyrkoordningens nuvarande beskrivning av kyrkans uppdrag och församlingens grundläggande uppgift skulle kräva ett omfattande läroarbete.

Uppsala den 26 augusti 2022

På läronämndens vägnar

Antje Jackelén, ordförande

Cecilia Nahnfeldt, sekreterare

Närvarande: Ärkebiskop Antje Jackelén, ordförande, biskop Karin Johannesson, biskop Martin Modéus, biskop Åke Bonnier, biskop Johan Dalman, biskop Mikael Mogren, biskop Fredrik Modéus, biskop Susanne Rappmann, biskop Sören Dalevi, biskop Eva Nordung Byström, biskop Andreas Holmberg, Marta Axner Ims, Teresa Callewaert, Ninna Edgardh, Eva-Lotta Grantén, Håkan Möller, Jesper Svartvik, Mikael Winnige och Johannes Zeiler.

Mission och kyrkoherdens uppgift

Läronämndens yttrande över motion 2022:7, punkt 1

Läronämnden konstaterar att kyrkohandbokens beskrivning av uppdraget som kyrkoherde innefattar att kyrkoherden ska "... verka för församlingens tillväxt i tro på Herren". Hur detta missionsarbete gestaltas lokalt beskrivs i församlingsinstruktionen.

Vidare konstaterar läronämnden att kyrkoherdens uppdrag enligt kyrkoordningen omfattar tillsyn över församlingens verksamhet i dess helhet:

Kyrkoherden ska utifrån avgivna vigningslöften och på eget ansvar fullgöra de uppgifter som anges i kyrkoordningen.

Kyrkoherden har gemensamt med kyrkorådet ansvar för att församlingens grundläggande uppgift blir utförd.

Kyrkoherden har ansvar för tillsyn över all verksamhet utifrån Svenska kyrkans tro, bekännelse och lära. (5 kap. 2 § kyrkoordningen)

Uppsala den 26 augusti 2022

På läronämndens vägnar

Antje Jackelén, ordförande

Cecilia Nahnfeldt, sekreterare

Närvarande: Ärkebiskop Antje Jackelén, ordförande, biskop Karin Johannesson, biskop Martin Modéus, biskop Åke Bonnier, biskop Johan Dalman, biskop Mikael Mogren, biskop Fredrik Modéus, biskop Susanne Rappmann, biskop Sören Dalevi, biskop Eva Nordung Byström, biskop Andreas Holmberg, Marta Axner Ims, Teresa Callewaert, Ninna Edgardh, Eva-Lotta Grantén, Håkan Möller, Jesper Svartvik, Mikael Winnige och Johannes Zeiler.

Kyrkomötet
Tillsyns- och uppdragsutskottets yttrande 2022:1y

Läroarbete

Till organisationsutskottet

Tillsyns- och uppdragsutskottets yttrande över motionerna 2022:3 Portalparagrafen för kyrkans grundläggande uppgift och 2022:45 Mission som församlingens grundläggande uppgift. Yttrandet ska enligt anvisningar från organisationsutskottet vara avgränsat till synpunkter rörande läroarbetet som omnämns i motionerna.

Tillsyns- och uppdragsutskottet ser inga hinder för att ett fördjupat läroarbete av det slag som aktualiserats i ärendet, påbörjas.

Uppsala den 6 oktober 2022

På tillsyns- och uppdragsutskottets vägnar

Daniel Larson, ordförande

Anna Tronêt, sekreterare

Beslutande: Daniel Larson, ordförande, Camilla Persson, Roine Olsson, Birgitta Eliasson, Kicki Halldin, Emma Hedlundh, Stefan Linderås, Mattias Rosenquist, Margareta Andersson, Margareta Nisser-Larsson, Ronnie Nilsson, Britt Björneke, Eric Muhl, Bo Herou och Jonas Noréus.

Övriga närvarande vid beslutstillfället: Markus Svensson, Helen Coughlin-Sjögren, Johannes Fransson, Sofija Pedersen Videke, Veronica Pålsson, Benny Ahremark Persson, Stig-Göran Fransson, Jimmy Dahllöf, Leif Gustavsson, Linda Sjöo och Maja Bengtsson.

Biskoparna Johan Tyrberg och Susanne Rappmann har deltagit i utskottets överläggningar.